
UCHWAŁA NR > . .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 6 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodów osobowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 9
ust. l Zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym
1 jednostkach organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego stanowiących załącznik do Uchwały
Nr 816.154.2014 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 22 stycznia 2014 r., (zmiana Uchwała
Nr 277.57.2016 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 6 kwietnia 2016 r.), w związku
z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie z dnia 12 kwietnia 2021
roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodów osobowych
będących w dyspozycji Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na rzecz Dziennego Domu
Senior+ w Szczutowie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie :
1) samochodu osobowego marki Volkswagen 7HC/IM Transporter 6.1.Kombi, Nr rej WSE
5NL5, rok produkcji 2020, wartość początkowa 134 613,49 zł, wartość końcowa
134 613,49 zł, ; .
2) samochodu osobowego marki Volkswagen 7HC/IM Transporter 6.1.Kombi, Nr rej WSE
Kil rok produkcji 2014 , którego wartość początkowa w roku 2014 wynosiła 134 936,16 zł,
natomiast wartość końcowa tego pojazdu wynosi 00,00 zł.,
będących w dyspozycji Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na rzecz Dziennego Domu
Senior+ w Szczutowie zgodnie z wnioskiem Dyrektora DPS Szczutowo z dnia 12.04. 2021
roku

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w Szczutowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu :

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Sławomir Krystek - Członek '

4. Dariusz Twardowski - Członek

5. Marek Chyliński - Członek
: ó



Uzasadnienie do
Uchwały Nr %£.?&. 2021
Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 6 maja 2021 r.

Rada Powiatu Uchwałą Nr 172.XXVII.2020 z dnia 27 listopada 2020 roku utworzyła
Dzienny Dom Senior+, jako wyodrębnioną jednostkę organizacyjną pomocy społecznej
i nadała tej jednostce Statut. :

Dzienny Dom Senior+ w Szczutowie rozpoczął działalność, jako samodzielna
organizacyjnie i finansowo jednostka organizacyjna powiatu, z dniem l kwietnia 2021
roku. Natomiast do 31 marca 2021 roku funkcjonował, jako placówka Wsparcia Dziennego
w strukturze organizacyjnej DPS Szczutowo.

Powiat Sierpecki jest zobowiązany do zapewnienia transportu dla uczestników
Dziennego Domu Seniorf. Dla zachowania płynności dowozu i odwiezienia osób
korzystających z usług Dziennego Domu Senior+ niezbędne są dwa mikrobusy, które
w latach poprzednich były zakupione w tym celu przez Powiat Sierpecki, z udziałem
dofinansowania z PFRON-u.

Wniosek Pani Dyrektor DPS-u dotyczy wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na
przekazanie dwóch mikrobusów . Zgodnie z § 6 ust. 3 zasad gospodarowania składnikami
majątku ruchomego, przekazanie majątku ruchomego o wartości przekraczającej kwotę
5.000,00 zł brutto, może nastąpić po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu. Zatem warunek
konieczności uzyskania zgody dotyczy mikrobusu wymienionego pod póz. 2 wniosku.
Zapis ten nie wyklucza fakultatywnej możliwości wyrażenia zgody dotyczącej samochodu
osobowego marki Volkswagen 7HC/IM Transporter 6.1.Kombi, Nr rej WSE 8 Kil rok
produkcji 2014 , którego wartość początkowa w roku 2014 wynosiła 134 936,16zł,
natomiast wartość końcowa tego pojazdu wynosi 00,00 zł.

Zatem podjęcie tej uchwały jest w pełni uzasadnione.

STAROSTA
/K^~

Andrzej SlM^ir Cześnik


